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VBL ønsker alle medlemmer og deres ansatte et riktig godt nytt år. 

 

 

Solidaransvar for lønn. 

Fra 1. januar 2010 gjelder solidaransvar for lønn. Ordningen gjelder både når byggherren er 

forbruker eller næringsdrivende. Byggherren er unntatt og omfattes ikke av ordningen. 

Solidaransvar for lønn betyr at hvis en arbeidstaker ikke mottar sin lønn kan kravet rettes mot 

en annen arbeidsgiver i kontraktskjeden.  

 Byggherre 

 Hovedentreprenør 

 Underentreprenør 1 

 Underentreprenør 2 

 Underentreprenør 3 

 

 

Lønnskravet må fremsettes skriftlig innen tre måneder og må dokumenteres. 

Det anbefales at det tas inn bestemmelser som regulerer dette forholdet i kontrakten. 

 

 

Klistremerker for bil og lignende. 

VBL har nå klistremerker med ny logo for salg. Klistremerkene finnes i tre varianter: 

 Bredde 30 cm med undertekst ”www.vbl.no” (lim på baksiden) kr 30,- 

 Bredde 15 cm uten undertekst (lim på baksiden)   kr 20,-   

 Bredde 15 cm uten undertekst (lim på forsiden)   kr 20,- 

Alle priser er eks. mva. Porto tilkommer. 

Sett klistremerker på biler, byggeplasskilt osv. og bidra til å gjøre VBL kjent for alle. 

Klistremerkene kan bestilles via telefon eller E-post (se under) 

 

 

VBLs markedsundersøkelse. 

VBLs markedsundersøkelse for november viser en svak økning i antall permitteringer. Av de 

som har svaret på undersøkelsen svarer 67 % at omfanget av prisforespørsler er stabil eller 

økende. Mens 20 % oppgir at de har iverksatt tiltak for å møte en evt. nedgang i aktiviteten.  

Svarprosenten var denne gang på i underkant av 15. VBL ser på muligheten for å benytte 

elektronisk spørreskjema for å forenkle besvarelsen og håper at dette vil gi en høyere 

deltakelse. Høyere deltakelse vil gi et mer korrekt bilde av markedssituasjonen. 

Hvis en ansatt hos UE3 ikke mottar lønn kan han/hun velge å 

rette sitt lønnskrav mot HE, UE1 eller UE2. Den som får 

lønnskravet mot seg må betale lønnen innen tre uker etter at 

kravet er fremsatt. Det kan kreves regress hos 

hovedskyldner. 


